Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

OFÍCIO Nº 235/2023-DILIO                             Curitiba, 06 de setembro de 2023.

Assunto: Projeto de Recomposição da Area de Preservação Permanente - APP do Re-
servatório da CGH São Bento
Protocolo nº 20.067.272-0

Prezados(as) Senhores(as)

Em atenção ao contido no protocolo nº 20.067.272-0, referente ao Projeto de

Recomposição das Areas de Preservação Permanente – APP do Reservatório da
CGH São Bento, pertencente a empresa Iratim Energia Renovável SPE S.A, CNPJ nº
23.808.523/0001-64, em cumprimento as condicionantes nº 30 e nº 31 da Licença
Ambiental de Instalação sob nº 268898, e conforme Portaria IAT nº 170, de 01 de
junho de 2020, de acordo com a Divisão de Licenciamento Estratégico, informamos
que o Projeto apresentado demonstra viabilidade técnica, atendendo aos dispositivos
legais, conforme check list em anexo.

 Atenciosamente,

JOSÉ VOLNEI BISOGNIN
Diretor de Licenciamento e Outorga do Instituto Água e Terra

Ao Senhor,
Gilson Geronasso
Iratim Energia Renovável SPE S.A.
CEP 80.250-210 – Curitiba-PR
E-mail: gilson.geronasso@remasa.com.br

C/C
João Victor Garcia Geronasso
Projesc Consultoria e Projetos
E-mail: jvgeronasso@gmail.com
Andressa Gotti Geronasso
Projesc Consultoria e Projetos
e-mail: andressa@projesc.com
CSS/JWC

mailto:jvgeronasso@gmail.com
mailto:andressa@projesc.com